

اذعان یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان بر نقش افشاگرانه شبکه جهانی سحر

یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان بر نقش افشاگرانه شبکه جهانی سحر در عدم تحقق گشایش سفارت این کشور اسلامی در تل آویو اذعان کرد

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان بر نقش افشاگرانه شبکه جهانی سحر در عدم تحقق گشایش سفارت این کشور اسلامی در تل آویو اذعان کرد.

به گزارش ایسنا، یودا آبرام اف نماینده دارای گرایشات صهیونیستی پارلمان جمهوری آذربایجان که در واقع به عنوان سخنگوی غیر رسمی رژیم صهیونیستی در پارلمان جمهوری آذربایجان شناخته می شود، اخیراً در مصاحبه با روزنامه پارالل چاپ باکو در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چرا سفارت آذربایجان در فلسطین اشغالی دایر نمی شود، به تاثیر افشاگری های شبکه جهانی سحر در جلوگیری از تحقق این موضوع اشاره کرده است.

روزنامه «پارالل»، متن مصاحبه یودا آبرام اف نماینده مجلس ملی آذربایجان و رییس گروه دوستی پارلمانی آذربایجان و اسرائیل را تحت عنوان «اسرائیل به آذربایجان و آذربایجان نیز به اسرائیل نیاز دارد» درج کرده است.

آبرام اف در پاسخ به خبرنگار "پارالل" در خصوص ماهیت گرایشات ضد صهیونیستی در جمهوری آذربایجان گفته است: کافی است که مطبوعات را دنبال کنید. وقتی سخنانی انتقادی و توهین آمیز علیه اسرائیل در ایران بیان می شود، روزنامه های چاپ آذربایجان خبر آن را به طور مفصل منعکس می کنند. ... و یا همان روز به روستاهای آبشرون توجه کنید، ببینید که اهالی این روستاها با چه شوقی از سخنان علیه اسرائیل استقبال می کنند. در آذربایجان نیروهایی وجود دارند که با تمام جان و خون خود ایران گرا هستند. ... هر انسانی در وهله اول باید ملت و دولت خود را دوست بدارد. سپس کشورهایی وجود دارند که برخورد برادرانه با آذربایجان دارند، در سیاست خارجی در کنار کشور ما قرار دارند و مشکلات آذربایجان را بعنوان مشکلات خود می دانند. به این کشورها نیز می توان تمایل نشان داد. ولی باید توجه داشت که کدام یک از دو کشور ایران و اسرائیل منشأ منافع بیشتری برای آذربایجان هستند.

وی همچنین زمانی که خبرنگار این روزنامه چاپ باکو از وی پرسید آیا منظور او آن است که ایران سرمنشأ گرایشات ضد صهیونیستی در منطقه است، در واکنشی عصبی پاسخ داد: باشد، هر کس مایل است، پشت پرده این جنبش قرار داشته باشد.

این مقام رسمی جمهوری آذربایجان درباره پرسش دیگر خبرنگار پارالل مبنی بر اینکه، اگر مناسبات دو کشور آذربایجان و اسرائیل بر روی دوستی و برادری استوار باشد، در این صورت چرا آذربایجان سفارت خود را در اسرائیل دایر نمی کند؟ با تأکید بر اینکه حاکمیت کشور آذربایجان همواره برای دایر شدن سفارت آذربایجان در تل آویو تلاش کرده و گشایش سفارت برای تعمیق روابط کشور آذربایجان و رژیم اسرائیل ضروری است، از دایر نشدن سفارت این کشور در تل آویو اظهار تأسف کرد.

آبرام اف علت این موضوع را در آنچه وی تحت عنوان "تهدیدهای کشورهای همسایه" از آن نام برده، دانست و برنامه های شبکه جهانی سحر را مانع و تهدیدی در هموار شدن این راه توصیف کرد.

وی تصریح کرد: آذربایجان به خاطر چنین مسایلی (نقش شبکه جهانی سحر) نمی تواند سفارت خود را در اسرائیل دایر کند.

شبکه جهانی سحر که یکی از چند شبکه تلویزیونی معاونت برونمرزی صدا و سیماست، از طریق کانال يك خود روزانه 9 ساعت برنامه به زبان آذری پخش می کند و جامعه مخاطبان هدف آن مردم جمهوری آذربایجان و آذری های پراکنده در آسیای میانه، اروپا و ... است.

سرویس آذری زبان شبکه جهانی سحر به زودی وارد بیستمین سال فعالیت خود می شود.

پایان پیام.